

# ATA DE PROPOSTAS

## Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

**0001 - ACHOCOLATADO – Em pó, instantâneo, solúvel, obtido pela mistura do cacau em pó solúvel, açúcar, maltodextrina, leite em pó e/ou soro, extra, constituído de pó fino e homogêneo, isento de soja ou farinha, sujidades e materiais estranhos. Embalagem contendo 400g de peso líquido. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto e número do registro. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega na unidade requisitante.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	19/04/2021 - 14:54:38	CHOCOFORTE	CHOCOFORTE	48	5,79	277,92	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS E SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 11:52:18	ACHOCOLATADO 13 Em pó, instantâneo, sol	CHOCOLATTO	48	5,79	277,92	Sim

**0002 - ABACATE, tamanho regular, 1ª qualidade, cor e formação uniforme, com polpa intacta e firme sem danos físicos e mecânicos oriundo do manuseio e transporte.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	19/04/2021 - 15:21:35	IN NATURA	IN NATURA	30	6,96	208,80	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS E SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 11:53:13	ABACATE, tamanho regular, 1ª qualidade,	IN NATURA	30	6,96	208,80	Sim

**0003 - ABACAXI, aspecto e cheiros próprios , devendo ser bem desenvolvido, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transportes, ausência de sujidades, parasitos e sinais de apodrecimento.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	19/04/2021 - 15:22:08	IN NATURA	IN NATURA	150	3,27	490,50	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS E SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 11:58:32	ABACAXI, aspecto e cheiros próprios , de	IN NATURA	150	3,27	490,50	Sim

**0004 - AÇUCAR – De boa qualidade, deverá ser fabricado de cana de açúcar livre de fermentação, isento de matéria terrosa de parasitos e de detritos animais ou vegetais – embalagem de 1 Kg, prazo mínimo de validade de 06 meses a partir da data da entrega.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	19/04/2021 - 15:22:55	ECOACUCAR	ECOACUCAR	700	3,14	2.198,00	Sim

TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 11:54:01	AÇUCAR 13 De boa qualidade, deverá ser	ALEGRE	700	3,14	2.198,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	--	--------	-----	------	----------	-----

**0005 - ADOÇANTE DIETÉTICO – a base de sucralose, embalagem com 100 ml deverá conter externamente de identificação e procedência, informação nutricional, número de lote, registro. Prazo de validade mínimo de 6 (seis) meses a partir data de entrega.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	19/04/2021 - 15:23:26	MARATA	MARATA	30	3,32	99,60	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 11:54:41	ADOÇANTE DIETÉTICO 13 a base de sucralo	MARATÁ	30	3,32	99,60	Sim

**0006 - ALFACE, com folhas integras de coloração uniforme, livres de fungos, transportadas em sacos plásticos transparentes de primeiro uso**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	19/04/2021 - 15:23:55	IN NATURA	IN NATURA	150	1,67	250,50	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 11:55:16	ALFACE, com folhas integras de coloração	IN NATURA	150	1,67	250,50	Sim

**0007 - ALHO, bulbo inteiro, nacional, boa qualidade, firme e intacto, sem lesões de origem física ou mecânica, perfurações e cortes, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvido, isento de sujidades, parasitas e larvas.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	19/04/2021 - 15:24:29	IN NATURA	IN NATURA	60	26,23	1.573,80	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 11:56:15	ALHO, bulbo inteiro, nacional, boa qual	TIA DEDA	60	26,23	1.573,80	Sim

**0008 - AMIDO DE MILHO – embalagem com 400g, contendo identificação, marca do fabricante, prazo de validade. Prazo de validade mínimo de 6 (seis) meses a partir data de entrega.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	19/04/2021 - 15:25:04	KIMIMO	KIMIMO	30	4,76	142,80	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 11:57:34	AMIDO DE MILHO 13 embalagem com 400g, c	KIMIMO	30	4,76	142,80	Sim

**0009 - ARROZ PARBOILIZADO – constituídos de grãos inteiros, isento de sujidades e materiais estranhos. Acondicionado em embalagem de polietileno, transparente, atóxica, original do fabricante, embalados em pacotes de 1 Kg. Na embalagem deverá constar os dados de identificação, a data da fabricação, validade do produto, número do lote, quantidade do produto, informação nutricional e registro no órgão competente. Deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	19/04/2021 - 15:25:51	CHINES	CHINES	360	5,30	1.908,00	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 11:59:11	ARROZ PARBOILIZADO 13 constituídos de g	SAFRA	360	5,30	1.908,00	Sim

**0010 - ARROZ Tipo 1, subgrupo polido, classe longo fino, constituídos de graus inteiros, isento de sujidades e materiais estranhos. Acondicionada em embalagem de polietileno, transparente, atóxica, original do fabricante, embalados em pacotes de 1 Kg. Na embalagem deverá constar os dados de identificação, a data da fabricação, validade do produto, número do lote, lista de**

**ingredientes, quantidade do produto, informação nutricional e registro no órgão competente. Prazo de validade mínimo de 6 (seis) meses a partir data de entrega.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	19/04/2021 - 15:26:21	SERIDO	SERIDO	360	6,05	2.178,00	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 11:59:50	ARROZ Tipo 1, subgrupo polido, classe I	SAFRA	360	6,05	2.178,00	Sim

**0011 - AVEIA EM FLOCOS – Cereal de aveia em flocos enriquecida com vitaminas e sais minerais, em caixa. Rótulo contendo informação nutricional, data fabricação, validade e lote. Embalagem com 200g. Validade mínima de 6 meses a partir da data da entrega do produto.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	19/04/2021 - 15:29:25	YOKI	YOKI	30	3,45	103,50	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 12:05:01	AVEIA EM FLOCOS 13 Cereal de aveia em f	QUAKER	30	3,45	103,50	Sim

**0012 - AZEITE DE OLIVA - extra virgem, embalagem de vidro de cor escura com 500ml, contendo identificação, marca do fabricante, prazo de validade.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	19/04/2021 - 15:30:13	CONCENERO	CONCENERO	25	23,22	580,50	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 12:05:52	AZEITE DE OLIVA - extra virgem, embalagem	SERRATA	25	23,22	580,50	Sim

**0013 - BANANA PRATA - em pencas, de primeira qualidade, sabor doce, aspecto e cheiros próprios, tamanho e coloração uniformes, com polpa firme e intacta, devendo ser bem desenvolvida, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transportes, ausência de sujidades, parasitos, amasses e sinais de apodrecimento.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	19/04/2021 - 15:30:48	IN NATURA	IN NATURA	1.200	0,40	480,00	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 12:06:25	BANANA PRATA - em pencas, de primeira qu	IN NATURA	1.200	0,40	480,00	Sim

**0014 - BATATA DOCE - lavada lisa, de primeira, compacta e firme sem lesões de origem física ou mecânica, com tamanho uniforme devendo ser graúda.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	19/04/2021 - 15:31:11	IN NATURA	IN NATURA	120	2,43	291,60	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 12:06:57	BATATA DOCE - lavada lisa, de primeira,	IN NATURA	120	2,43	291,60	Sim

**0015 - BATATA INGLESA - lavada lisa, de primeira, compacta e firme sem sinais de brotação e sem lesões de origem física ou mecânica, com tamanho uniforme devendo ser graúda**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	19/04/2021 - 15:31:41	IN NATURA	IN NATURA	300	3,98	1.194,00	Sim

TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 12:07:28	BATATA INGLESIA - lavada lisa, de primeir	IN NATURA	300	3,98	1.194,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	---	-----------	-----	------	----------	-----

**0016 - BEBIDA LÁCTEA - Fermentada, embalagem plástica de 1 Litro. Sabores variados de fruta. O produto deve possuir certificado do SIM/SUSAF. Validade mínima aceita de 30 dias após a entregar. Temperatura do recebimento de até 10 graus. Transportados de forma adequada, preferencialmente em caixas de polietileno. Apresentar selo de inspeção do SEIPOA ou SIF.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	19/04/2021 - 15:32:11	LIV	LIV	200	4,40	880,00	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 12:10:22	BEBIDA LÁCTEA - Fermentada, embalagem pl	LIV	200	4,40	880,00	Sim

**0017 - BETERRABA - firme, sem lesões de origem física ou mecânica, com tamanho uniforme devendo ser graúda.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	19/04/2021 - 15:32:35	IN NATURA	IN NATURA	60	4,92	295,20	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 12:10:59	BETERRABA - firme, sem lesões de origem	IN NATURA	60	4,92	295,20	Sim

**0018 - BISCOITO PALITO COMUM 250G**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	19/04/2021 - 15:37:44	SABOR D VALLE	SABOR D VALLE	150	3,58	537,00	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 12:12:43	BISCOITO PALITO COMUM 250G	SHAMARA	150	3,58	537,00	Sim

**0019 - BISCOITO ROSQUINHA - Pacote com 400g. Serão rejeitados biscoitos mal cozidos, queimados ou com características organolépticas anormais**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	19/04/2021 - 15:33:36	PRODASA	PRODASA	150	4,10	615,00	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 12:13:21	BISCOITO ROSQUINHA - Pacote com 400g. Se	GAMELEIRA	150	4,10	615,00	Sim

**0020 - BISCOITO TIPO CREAM CRACKER - Pacote de 400g em embalagem tipo 3 em 1. Serão rejeitados, os biscoitos mal cozidos, queimados e de características organolépticas anormais.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	19/04/2021 - 15:34:11	ESTRELA	ESTRELA	200	4,51	902,00	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 12:14:00	BISCOITO TIPO CREAM CRACKER - Pacote de	VITAMASSA	200	4,51	902,00	Sim

**0021 - BISCOITO TIPO CREAM CRACKER INTEGRAL - Pacote de 400g em embalagem tipo 3 em 1. Serão rejeitados, os biscoitos mal cozidos, queimados e de características organolépticas anormais.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	19/04/2021 - 15:35:08	ESTRELA	ESTRELA	60	4,91	294,60	Sim

TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 12:16:58	BISCOITO TIPO CREAM CRACKER INTEGRAL - P	VITAMASSA	60	4,91	294,60	Sim
---	--------------------	-----------------------	--	-----------	----	------	--------	-----

**0022 - BISCOITO TIPO MAISENA - pacote de 400g em embalagem tipo 3 em 1. Serão rejeitados, os biscoitos mal cozidos, queimados e de características organolépticas anormais.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	19/04/2021 - 15:36:14	ESTRELA	ESTRELA	150	5,21	781,50	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 12:18:59	BISCOITO TIPO MAISENA - pacote de 400g e	ESTRELA	150	5,21	781,50	Sim

**0023 - BOLACHA COMUM 200G**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	19/04/2021 - 15:36:52	POP	POP	150	1,53	229,50	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 12:20:08	BOLACHA COMUM 200G	TIA DEDA	150	1,53	229,50	Sim

**0024 - BOLO INTEIRO, diversos sabores, mínimo 500g**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	19/04/2021 - 15:39:05	PARAIBA	PARAIBA	200	10,18	2.036,00	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 12:25:29	BOLO INTEIRO, diversos sabores, mínimo 5	TIA DEDA	200	10,18	2.036,00	Sim

**0025 - CAFÉ, Torrado e moído, pacote com no mínimo 250g.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	19/04/2021 - 15:39:41	MARATA	MARATA	600	4,48	2.688,00	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 12:21:54	CAFÉ, Torrado e moído, pacote com no mín	BANGU	600	4,48	2.688,00	Sim

**0026 - CALDO DE GALINHA: tempero culinário, tipo caldo, sabor galinha.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	19/04/2021 - 15:40:21	MAGGI	MAGGI	50	1,81	90,50	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 16:03:53	CALDO DE GALINHA: tempero culinário, tip	KINOR	50	1,81	90,50	Sim

**0027 - CARNE MOÍDA BOVINA, dianteira, sem osso tipo paleta ou acém, sem pelanca, sem sebo, sem sujidades e ação de microrganismos, marcas e carimbos oficiais, de acordo com as Portarias do Ministério da Agricultura.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	19/04/2021 - 15:40:53	POTIGUAR	POTIGUAR	120	25,60	3.072,00	Sim

TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 16:04:03	CARNE MOÍDA BOVINA, dianteira, sem osso	FREZER	120	25,60	3.072,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	---	--------	-----	-------	----------	-----

**0028 - CARNE BOVINA CHARQUEDA - curada e seca, dianteiro. Embalada a vácuo com 1 kg, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, marcas e carimbos oficiais, de acordo com as Portarias do Ministério da Agricultura.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	19/04/2021 - 15:42:07	NORDESTE	NORDESTE	50	33,97	1.698,50	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 12:32:02	CARNE BOVINA CHARQUEDA - curada e seca,	CAICÓ	50	33,97	1.698,50	Sim

**0029 - CARNE BOVINA DE PRIMEIRA, aspecto próprio, não esverdeada, nem pegajosa, sem sinais de ação de microrganismos, embalagem contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, marcas e carimbos oficiais, de acordo com as Portarias do Ministério da Agricultura.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	19/04/2021 - 15:42:39	IN NATURA	IN NATURA	200	37,66	7.532,00	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 12:32:49	CARNE BOVINA CHARQUEDA - curada e seca,	AZEVEDO	200	37,66	7.532,00	Sim

**0030 - CARNE BOVINA DE SEGUNDA, TIPO MÚSCULO TRASEIRO, APRESENTAÇÃO: CORTADO SEM OSSO RESFRIADA, COM ASPECTO, COR, CREIRO E SABOR PRÓPRIOS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	19/04/2021 - 15:43:12	IN NATURA	IN NATURA	200	31,03	6.206,00	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 12:33:32	CARNE BOVINA DE SEGUNDA, TIPO MÚSCULO TR	AZEVEDO	200	31,03	6.206,00	Sim

**0031 - CARNE BOVINA TIPO COSTELA - tiras, resfriada, no máximo 10% de sebo e gordura, cor aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, subdividida embalagem em filme pvc transparente ou saco plástico transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, marcas e carimbos oficiais.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	19/04/2021 - 16:15:05	IN NATURA	IN NATURA	120	21,63	2.595,60	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 14:22:40	CARNE BOVINA DE SEGUNDA, TIPO MÚSCULO TR	AZEVEDO	120	21,63	2.595,60	Sim

**0032 - CARNE DE PEIXE, FILÉ DE TILÁPIA (CONGELADO) - a matéria-prima deve apresentar-se sãs e adequadas ao processo, atendendo os requisitos finais do produto, deve estar isento de sujidades espinhas, parasitos, partes de insetos e outras substâncias estranhas que indiquem o emprego de uma tecnologia inadequada na elaboração do produto.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	19/04/2021 - 16:16:26	IN NATURA	IN NATURA	60	25,96	1.557,60	Sim

**0033 - CATCHUP TRADICIONAL 500G, de primeira qualidade, embalagem com dizeres de rotulagem, contendo informações dos ingredientes, composição nutricional, data de fabricação e prazo de validade.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	19/04/2021 - 16:19:26	TAMBAU	TAMBAU	24	5,28	126,72	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 14:28:02	CATCHUP TRADICIONAL 500G, de primeira qu	QUERO	24	5,28	126,72	Sim

**0034 - CEBOLA - sem réstia, nova de 1° qualidade, com casca sã e sem rupturas, isenta de sujidades, substâncias terrosas e sujeiras. Apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo Transportados de forma adequada, preferencialmente em caixas de polietileno.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	19/04/2021 - 16:19:55	IN NATURA	IN NATURA	300	4,26	1.278,00	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 14:28:40	CEBOLA - sem réstia, nova de 1° qualida	IN NATURA	300	4,26	1.278,00	Sim

**0035 - CENOURA - com talo, nova, de 1° qualidade. Tamanho médio. Casca íntegra, característica, cor laranja, sem manchas roxas, amarelas, verdes ou marrons, sem perfurações, rachaduras ou quebras, sem sujidades, bolores ou vestígios de insetos. Apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Transportados de forma adequada, preferencialmente em caixas de polietileno**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	19/04/2021 - 16:20:27	IN NATURA	IN NATURA	300	3,25	975,00	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 14:29:20	CENOURA - com talo, nova, de 1° qualidad	IN NATURA	300	3,25	975,00	Sim

**0036 - CHÁ – CX. C/ 10 SACHÊS - (boldo, camomila, erva-doce, chá-verde, alecrim, cidreira) Descrição: Acondicionado em envelope individual, tipo sachê, com vedações mecânicas (selagem). A embalagem deverá trazer externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto. Deverá apresentar validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade. Peso aproximado por sachê 10g.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	19/04/2021 - 16:20:52	MARATA	MARATA	120	4,01	481,20	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 14:33:27	CHÁ 13 CX. C/ 10 SACHÊS - (boldo, camom	LIN TEA	120	4,01	481,20	Sim

**0037 - CHUCHU, tamanho regular de 1ª qualid. Compacta e firme sem lesões de origem física ou mecânica, perfurações ecortes, tamanho e coloração uniforme, isenta de sujidades, parasitas e larvas.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	19/04/2021 - 16:21:21	IN NATURA	IN NATURA	60	3,98	238,80	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 14:33:59	CHUCHU, tamanho regular de 1ª qualid. Co	IN NATURA	60	3,98	238,80	Sim

**0038 - COENTRO - fresco, de primeira, de tamanho e coloração uniformes, isento de enfermidades, material terroso e umidade externa anormal, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	19/04/2021 - 16:21:46	IN NATURA	IN NATURA	200	0,73	146,00	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 14:34:44	COENTRO - fresco, de primeira, de taman	TIA DEDA	200	0,73	146,00	Sim

**0039 - COLORÍFICO - sem sal, produto a parti de ucucum, pacote contendo no mínimo 100 g.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	19/04/2021 - 16:22:47	SERIDO	SERIDO	60	0,91	54,60	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 14:35:25	COLORÍFICO - sem sal, produto a parti de	PILADO	60	0,91	54,60	Sim

**0040 - COXA E SOBRECOXA DE FRANGO – congelado, características adicionais do congelado, temperatura de entrega – 18°C. Prazo de validade mínimo de 3 meses a partir data de entrega.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	19/04/2021 - 16:23:28	FRIATO	FRIATO	300	9,17	2.751,00	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 14:39:22	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO 13 congelado	RARA	300	9,17	2.751,00	Sim

**0041 - CREME DE LEITE - embalagem com no mínimo 200g, contendo informações do fabricante, informações nutricionais, e validade. Deverá apresentar validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	19/04/2021 - 16:24:44	GLORIA	GLORIA	200	3,05	610,00	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 14:41:48	CREME DE LEITE - embalagem com no mínimo	MOCOCA	200	3,05	610,00	Sim

**0042 - DUETO: ERVILHA E MILHO VREDE, em conserva**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	19/04/2021 - 16:25:06	BONARE	BONARE	100	2,83	283,00	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 14:41:34	DUETO: ERVILHA E MILHO VREDE, em conserv	QUERO	100	2,83	283,00	Sim

**0043 - FARINHA DE MANDIOCA - Branca, tipo 1, seca, extra fina, torrada, isenta de sujidades, parasitas e larvas, com aspecto, odor, e sabor próprios, acondicionado em pacote de 01 kg, que deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais e prazo de validade. Deverá apresentar validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	19/04/2021 - 16:25:34	CUNHAU	CUNHAU	150	6,56	984,00	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 14:43:00	FARINHA DE MANDIOCA - Branca, tipo 1, s	CAICÓ	150	6,56	984,00	Sim

**0044 - FARINHA DE TRIGO - pacote de 1 kg, especial com fermento, embalada em sacos transparentes, limpos, não violados e resistentes, contendo dados de identificação, procedência, informações nutricionais, lote, peso líquido. Com validade mínima de 70 (setenta) dias a partir da data de entrega de acordo com a resolução 12/78 da CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	19/04/2021 - 16:26:09	PRIMOR	PRIMOR	60	4,83	289,80	Sim



TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 14:44:15	FARINHA DE TRIGO - pacote de 1 kg, espec	ROSA BRANCA	60	4,83	289,80	Sim
---	--------------------	-----------------------	--	-------------	----	------	--------	-----

**0045 - FARINHA DE TRIGO - pacote de 1 kg, especial sem fermento, embalada em sacos transparentes, limpos, não violados e resistentes, contendo dados de identificação, procedência, informações nutricionais, lote, peso líquido. Com validade mínima de 70 (setenta) dias a partir da data de entrega de acordo com a resolução 12/78 da CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	19/04/2021 - 16:27:26	PRIMOR	PRIMOR	60	4,47	268,20	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 14:44:53	FARINHA DE TRIGO - pacote de 1 kg, espec	ROSA BRANCA	60	4,47	268,20	Sim

**0046 - FARINHA LÁCTEA - Ingredientes: farinha de trigo torrada, açúcar, leite em pó integral, mistura minerovitamínica (vitamina C, ferro, niacinamida, vitamina E, ácido pantotênico, vitaminas B6, B2, B1, A, ácido fólico e vitamina 12). Embalagem: refil contendo 230 g do produto.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	20/04/2021 - 08:46:18	marata	MARATA	24	4,67	112,08	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 14:46:02	FARINHA LÁCTEA - Ingredientes: farinha d	MARATÁ	24	4,67	112,08	Sim

**0047 - FEIJÃO CARIOCA - tipo I, limpo, sem carunchos e presença de grãos mofados, pedra e outras sujidades. Pacote de 1kg. Em embalagem íntegra, com rótulo contendo a procedência, fabricação e validade.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	20/04/2021 - 08:48:02	CUNHAU	CUNHAU	150	8,11	1.216,50	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 14:47:11	FEIJÃO CARIOCA - tipo I, limpo, sem caru	DUZÉ	150	8,11	1.216,50	Sim

**0048 - FEIJÃO MACASSAR(FRADINHO) - Classe cores, vermelho, em embalagens de 1kg com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	20/04/2021 - 08:48:26	CUNHAU	CUNHAU	200	9,31	1.862,00	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 14:48:36	FEIJÃO MACASSAR(FRADINHO) - Classe cores	DO ASSIS	200	9,31	1.862,00	Sim

**0049 - FEIJÃO PRETO - Tipo 1 em embalagens de 1kg com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido, de acordo com as Normas e/ou Resoluções vigentes. Deverá apresentar validade mínima de 5 (cinco) meses a partir da data de entrega.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	20/04/2021 - 08:49:00	CUNHAU	CUNHAU	150	9,53	1.429,50	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 14:49:26	FEIJÃO PRETO - Tipo 1 em embalagens de 1	DUZÉ	150	9,53	1.429,50	Sim

**0050 - FLOCOS DE MILHO TIPO FLOCÃO- Embalagem de 500g, de 1º qualidade, contendo identificação, marca do fabricante, prazo de validade. Deverá apresentar validade mínima de 5 (cinco) meses a partir da data de entrega.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	20/04/2021 - 08:50:25	MARATA	MARATA	500	1,61	805,00	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS E SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 14:50:18	FLOCOS DE MILHO TIPO FLOCÃO- Embalagem d	MARATÁ	500	1,61	805,00	Sim

#### 0051 - FRANGO INTEIRO GONGELADO 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	20/04/2021 - 08:51:09	RIACHO VERDE	RIACHO VERDE	200	11,33	2.266,00	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS E SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 14:52:39	FRANGO INTEIRO GONGELADO 1KG	RARA	200	11,33	2.266,00	Sim

**0052 - GOIABA- De 1ª qualidade, com características bem definidas, são, inteira e limpa, devendo ser bem desenvolvida, isenta de enfermidades, parasitas e larvas, material terroso e sujidades, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, de colheita recente, livre de resíduos de fertilizantes. Transportados de forma adequada, preferencialmente em caixas de polietileno.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	20/04/2021 - 08:51:40	IN NATURA	IN NATURA	200	3,48	696,00	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS E SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 14:52:11	GOIABA- De 1ª qualidade, com característ	IN NATURA	200	3,48	696,00	Sim

**0053 - GOMA DE MANDIOCA - Em pedra, de primeira qualidade, livre de impurezas, embalagem em saco plástico transparente, contendo identificação, marca do fabricante, prazo de validade.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	20/04/2021 - 08:52:52	MACEDO	MACEDO	150	4,51	676,50	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS E SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 14:53:12	GOMA DE MANDIOCA - Em pedra, de primeira	CAICÓ	150	4,51	676,50	Sim

**0054 - JERIMUM - isento de enfermidades, material terroso, sem danos físicos e mecânicos oriundos de manuseio e transporte.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	20/04/2021 - 08:53:24	IN NATURA	IN NATURA	60	3,72	223,20	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS E SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 14:54:06	JERIMUM - isento de enfermidades, materi	IN NATURA	60	3,72	223,20	Sim

**0055 - LARANJA - primeira, apresentando grau de maturação adequado a manipulação, transporte e consumo, isenta de sujidades, parasitas e larvas, sem lesões de origem física ou mecânica oriunda de manuseio ou transporte.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	20/04/2021 - 08:53:47	IN NATURA	IN NATURA	200	3,14	628,00	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS E SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 14:54:47	LARANJA - primeira, apresentando grau de	IN NATURA	200	3,14	628,00	Sim

**0056 - LEITE DE COCO - Embalagem de 500ml, contendo identificação, marca do fabricante, prazo de validade.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	20/04/2021 - 08:54:48	MAISCOCO	MAISCOCO	24	5,95	142,80	Sim

**0057 - LEITE DE SOJA EM PÓ, composto de proteína isolada de soja, isento de lactose e glúten, com sacarose e maltodextrina, instantâneo, com boa adaptabilidade. Deve ser enriquecido com as principais vitaminas e minerais. Não deve conter nos seus ingredientes produtos oriundos do leite de vaca ou outro animal. Apresentação em embalagem devidamente rotulada conforme a legislação vigente. Embalagem de 300g.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	20/04/2021 - 08:56:31	SOY+	SOY+	24	18,89	453,36	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS E SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 14:56:50	LEITE DE SOJA EM PÓ, composto de proteína	SUPRASOY	24	18,89	453,36	Sim

**0058 - LEITE EM PÓ DESNATADO -embalagem com 280g, contendo identificação, marca do fabricante, prazo de validade. Deverá apresentar validade mínima de 8 (oito) meses a partir da data de entrega.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	20/04/2021 - 08:57:16	GLORIA	GLORIA	130	12,21	1.587,30	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS E SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 14:58:16	LEITE EM PÓ DESNATADO - embalagem com 280g	ITAMBÉ	130	12,21	1.587,30	Sim

**0059 - LEITE EM PÓ INTEGRAL - embalagem com 200g, contendo identificação, marca do fabricante, prazo de validade. Deverá apresentar validade mínima de 8 (oito) meses a partir da data de entrega.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	20/04/2021 - 08:59:40	PARMALAT	PARMALAT	150	6,57	985,50	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS E SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 14:59:06	LEITE EM PÓ INTEGRAL - embalagem com 200g	ITAMBÉ	150	6,57	985,50	Sim

**0060 - LEITE EM PÓ SEM LACTOSE, fortificado com Ferro, Zinco e Vitaminas A, C e D, e LEITE EM PÓ SEM LACTOSE - composto lácteo em pó zero lactose, fortificado e enriquecido com Ferro, Zinco e vitaminas A, C e D. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade e número do registro. O produto deverá apresentar validade mínima de 10 (dez) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante, embalagem de 380 gramas. m embalagem de lata 380g.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	20/04/2021 - 09:00:20	NINHO ZERO LACTOSE	NINHO ZERO LACTOSE	150	20,64	3.096,00	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS E SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 15:00:19	LEITE EM PÓ SEM LACTOSE, fortificado co	ITALAC	150	20,64	3.096,00	Sim

**0061 - LINGUIÇA DE FRANGO 1KG**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	20/04/2021 - 09:01:17	LAR	LAR	120	15,03	1.803,60	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS E SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 16:01:03	LINGUIÇA DE FRANGO 1KG	PERDIGÃO	120	15,03	1.803,60	Sim

**0062 - MAÇÃ VERMELHA NACIONAL - tamanho médio, aroma e sabor da característicos, sem fermentos e firmes.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	20/04/2021 - 09:01:42	IN NATURA	IN NATURA	30	6,25	187,50	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS E SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 15:08:06	MAÇÃ VERMELHA NACIONAL - tamanho médio,	IN NATURA	30	6,25	187,50	Sim

**0063 - MACARRÃO TIPO ESPAGUETE - A base de farinha de trigo fortificada com ferro e ácido fólico. Pacote contendo no mínimo 500g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	20/04/2021 - 09:02:07	GOSTOSO	GOSTOSO	400	2,55	1.020,00	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS E SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 15:08:45	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE - A base de fari	BRADINI	400	2,55	1.020,00	Sim

**0064 - MACARRÃO TIPO PARAFUSO - a base de sêmola de trigo enriquecido com féro e acido fólico (vitamina B9), corantes naturais. Embalagem com 500g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	20/04/2021 - 09:02:41	BRADINI	BRADINI	100	4,08	408,00	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS E SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 15:11:18	MACARRÃO TIPO PARAFUSO - a base de sêmol	VITARELLA	100	4,08	408,00	Sim

**0065 - MACAXEIRA - de primeira, compacta e firme, com tamanho uniforme devendo ser graúda**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	20/04/2021 - 09:03:11	IN NATURA	IN NATURA	100	4,17	417,00	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS E SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 15:11:59	MACAXEIRA - de primeira, compacta e firm	IN NATURA	100	4,17	417,00	Sim

**0066 - MAIONESE – 500G de primeira qualidade, embalagem com dizeres de rotulagem, contendo informações dos ingredientes, composição nutricional, data de fabricação e prazo de validade**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	20/04/2021 - 09:03:46	SOYA	SOYA	72	4,61	331,92	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS E SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 15:12:54	MAIONESE 13 500G de primeira qualidade,	QUERO	72	4,61	331,92	Sim

**0067 - MAMÃO HAVAI - de primeira, livre de sujidades, parasitas e larvas, tamanho e coloração uniformes, bem desenvolvido e maduro, com polpa firme e intacta, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, acondicionado em caixa.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	20/04/2021 - 09:04:08	IN NATURA	IN NATURA	150	3,12	468,00	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS E SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 15:13:32	MAMÃO HAVAI - de primeira, livre de suji	IN NATURA	150	3,12	468,00	Sim

**0068 - MANTEIGA DA TERRA - embalagem de 500g, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade. Aspecto, cheiro, cor e sabor peculiares, isentos de ranço ou outras características indesejáveis.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	20/04/2021 - 09:04:33	DAVAQUINHA	DAVAQUINHA	80	11,15	892,00	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS E SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 15:14:44	MANTEIGA DA TERRA - embalagem de 500g, c	SERIDO	80	11,15	892,00	Sim

**0069 - MARACUJÁ - Azedo, integro, firme, de primeira, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvido, verdoso com polpa intacta firme, livres de resíduos de fertilizantes, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte. Graúdos e selecionados. Transportados de forma adequada, preferencialmente em caixas de polietileno.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	20/04/2021 - 09:04:55	IN NATURA	IN NATURA	200	5,43	1.086,00	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS E SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 15:15:28	MARACUJÁ - Azedo, integro, firme, de pri	IN NATURA	200	5,43	1.086,00	Sim

**0070 - MARGARINA – produzida exclusivamente com gordura vegetal, 60% de lipídios, sabor com sal. Pote com 3kg**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	20/04/2021 - 09:05:28	PURO SABOR	PURO SABOR	60	25,89	1.553,40	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS E SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 15:17:12	MARGARINA 13 produzida exclusivamente c	PRIMOR	60	25,89	1.553,40	Sim

**0071 - MELANCIA - graúda, de primeira, livre de sujidades, parasitas e larvas, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvida e madura, com polpa firme e intacta.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	20/04/2021 - 09:06:06	IN NATURA	IN NATURA	150	1,60	240,00	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS E SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 15:17:50	MELANCIA - graúda, de primeira, livre de	IN NATURA	150	1,60	240,00	Sim

**0072 - MELÃO - de primeira, maduro, com polpa firme e intacta, sem lesões de origem física ou mecânica, isento de enfermidades**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	20/04/2021 - 09:06:36	IN NATURA	IN NATURA	30	2,77	83,10	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS E SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 15:18:24	MELÃO - de primeira, maduro, com polpa f	IN NATURA	30	2,77	83,10	Sim

**0073 - MOLHO DE TOMATE, embalagem com 340g.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	20/04/2021 - 09:07:02	HADDA	HADDA	120	2,78	333,60	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS E SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 15:19:40	MOLHO DE TOMATE, embalagem com 340g.	TAMBAU	120	2,78	333,60	Sim

**0074 - MORTADELA DE FRANGO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	20/04/2021 - 09:07:44	FRIATO	FRIATO	50	9,42	471,00	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 15:25:12	MORTADELA DE FRANGO	PERDIGÃO	50	9,42	471,00	Sim

**0075 - ÓLEO DE SOJA - frasco com no mínimo 900ml, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade. Deverá apresentar validade mínima de 5 (cinco) meses a partir da data de entrega.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	20/04/2021 - 09:08:16	LIZA	LIZA	120	9,59	1.150,80	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 15:26:02	ÓLEO DE SOJA - frasco com no mínimo 900m	CONCORDIA	120	9,59	1.150,80	Sim

**0076 - OVOS - acondicionados em bandeja com no mínimo 15 unidades (sendo que a unidade tenha aproximadamente 50g,) capaz de garantir a integridade do produto. Os ovos não poderão conter rachaduras, estar quebrados, sujos ou furados. Contendo identificação, marca do fabricante, prazo de validade.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	20/04/2021 - 09:08:42	GRANJA PRATA	GRANJA PRATA	200	8,36	1.672,00	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 15:26:49	OVOS - acondicionados em bandeja com no	NOBRE	200	8,36	1.672,00	Sim

**0077 - PÃO DE FORMA - os seus ingredientes devem ser de excelente qualidade, embalagem de 400g, rico em fibras e livre de gorduras trans. Apresentar cor, sabor e textura típicos. Isento de qualquer tipo de contaminação ou adulteração, não deve apresentar sabor nem aparência de queimado, sua confecção deve respeitar as boas práticas de produção de alimentos. Deve atender as especificações técnicas da RDC nº 90, de 18 de Outubro de 2000. Deve constar na embalagem data ingredientes, tabela nutricional, data de fabricação e validade e número do lote. Deve apresentar data de validade mínima de sete dias.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	20/04/2021 - 09:09:08	PALADAR	PALADAR	200	4,68	936,00	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 15:28:11	PÃO DE FORMA - os seus ingredientes deve	TIA DEDA	200	4,68	936,00	Sim

**0078 - PÃO FRANCÊS - O produto deverá apresentar validade mínima de 24 horas após entrega, pesando 50 gramas. Deverão ser acondicionadas em sacos de polietileno atóxico, resistente e transparente de forma que o produto seja entregue íntegro.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	20/04/2021 - 09:09:55	IN NATURA	IN NATURA	150	7,50	1.125,00	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 15:28:40	PÃO FRANCÊS - O produto deverá apresenta	TIA DEDA	150	7,50	1.125,00	Sim

**0079 - PÃO SEDA - O produto deverá apresentar validade mínima de 24 horas após entrega, pesando 50 gramas. Deverão ser acondicionadas em sacos de polietileno atóxico, resistente e transparente de forma que o produto seja entregue íntegro.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	20/04/2021 - 09:10:16	IN NATURA	IN NATURA	150	7,50	1.125,00	Sim

TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 15:29:22	PÃO SEDA - O produto deverá apresentar v	TIA DEDA	150	7,50	1.125,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	--	----------	-----	------	----------	-----

**0080 - PEITO DE FRANGO - embalagem em saco plástico transparente, contendo identificação, marca do fabricante, prazo de validade, marcas e carimbos oficiais, de acordo com as Portarias do Ministério da Agricultura.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	20/04/2021 - 09:10:48	JAGUAR	JAGUAR	250	11,01	2.752,50	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 15:30:04	PEITO DE FRANGO - embalagem em saco plá	RARA	250	11,01	2.752,50	Sim

**0081 - PIMENTÃO - de 1ª qualidade, livre de enfermidades, fungos, parasitas ou larvas, tamanho de médio a grande.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	20/04/2021 - 09:11:23	IN NATURA	IN NATURA	100	5,48	548,00	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 15:30:42	PIMENTÃO - de 1ª qualidade, livre de enf	IN NATURA	100	5,48	548,00	Sim

**0082 - POLPA DE ABACAXI - pacote com 1kg, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, com Registro no Ministério da Agricultura**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	20/04/2021 - 09:12:05	INSEALI	INSEALI	50	8,42	421,00	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 15:31:18	POLPA DE ABACAXI - pacote com 1kg, conte	NORDESTE FRUIT	50	8,42	421,00	Sim

**0083 - POLPA DE ACEROLA - pacote com 1kg, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, com Registro no Ministério da Agricultura**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	20/04/2021 - 09:12:36	INSEALI	INSEALI	50	8,42	421,00	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 15:32:13	POLPA DE ACEROLA - pacote com 1kg, conte	NORDESTE FRUIT	50	8,42	421,00	Sim

**0084 - POLPA DE CAJÁ - pacote com 1kg, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, com Registro no Ministério da Agricultura**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	20/04/2021 - 09:12:59	INSEALI	INSEALI	50	12,33	616,50	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 15:32:51	POLPA DE CAJÁ - pacote com 1kg, contendo	NORDESTE FRUIT	50	12,33	616,50	Sim

**0085 - POLPA DE CAJU -pacote com 1kg, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, com Registro no Ministério da Agricultura**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	20/04/2021 - 09:13:23	INSEALI	INSEALI	50	8,42	421,00	Sim

TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 15:33:28	POLPA DE CAJU - pacote com 1kg, contendo	NORDESTE FRUIT	50	8,42	421,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	--	----------------	----	------	--------	-----

**0086 - POLPA DE GOIABA - pacote com 1kg, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, com Registro no Ministério da Agricultura**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	20/04/2021 - 09:13:49	INSEALI	INSEALI	50	8,42	421,00	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 15:34:08	POLPA DE GOIABA - pacote com 1kg, contendo	NORDESTE FRUIT	50	8,42	421,00	Sim

**0087 - POLPA DE MANGA - pacote com 1kg, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, com Registro no Ministério da Agricultura**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	20/04/2021 - 09:14:09	INSEALI	INSEALI	50	8,42	421,00	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 15:34:53	POLPA DE MANGA - pacote com 1kg, contendo	NORDESTE FRUIT	50	8,42	421,00	Sim

**0088 - POLPA DE MARACUJÁ -pacote com 1kg, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, com Registro no Ministério da Agricultura**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	20/04/2021 - 09:14:31	INSEALI	INSEALI	50	14,17	708,50	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 15:35:42	POLPA DE MARACUJÁ - pacote com 1kg, contendo	NORDESTE FRUIT	50	14,17	708,50	Sim

**0089 - PRESUNTO - Deverão estar fatiados, em fatias de aproximadamente 20 g cada, resfriados e sem sinais de rachaduras na superfície, sem furos e sem acúmulos com rótulo adesivo, com data de fabricação e validade**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	20/04/2021 - 09:15:24	PALMALI	PALMALI	60	15,48	928,80	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 16:00:14	PRESUNTO - Deverão estar fatiados, em fatias	PERDIGÃO	60	15,48	928,80	Sim

**0090 - PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA - TIPO BOVINA OU FRANGO apresentação em flocos, aspecto físico desidratado, embalagem de 400g**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	20/04/2021 - 09:15:59	SUPRESOY	SUPRESOY	30	5,10	153,00	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 15:39:05	PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA - TIPO BOVI	SORA	30	5,10	153,00	Sim

**0091 - QUEIJO COALHO - de primeira qualidade , a embalagem original deve ser a vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto, número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do SIF.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001- 59	20/04/2021 - 09:16:58	FRANCIVAL	FRANCIVAL	72	34,10	2.455,20	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001- 72	21/04/2021 - 15:42:02	QUEIJO COALHO - de primeira qualidade ,	SANTA GERTRUSDE	72	34,10	2.455,20	Sim

**0092 - QUEIJO TIPO MUSSARELA - Deverão estar fatiados, em fatias de aproximadamente 20 g cada, resfriados e sem sinais de rachaduras na superfície, sem furos e sem acúmulos com rótulo adesivo, com data de fabricação e validade, e estar de acordo com a legislação vigente.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001- 59	20/04/2021 - 09:17:51	PICNIC	PICNIC	72	30,10	2.167,20	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001- 72	21/04/2021 - 15:44:31	QUEIJO TIPO MUSSARELA - Deverão estar fa	RETIRO	72	30,10	2.167,20	Sim

**0093 - RAPADURA - deve ser produzido com matéria prima não fermentada, isenta de matéria terrosa, parasitos, detritos animais ou vegetais ou qualquer tipo de contaminação ou adulteração, não deve conter qualquer tipo de aditivo (corantes, conservantes, edulcorantes). De sabor doce e sem ranço. Na embalagem deve constar os ingredientes, tabela nutricional, a data da fabricação, validade e número do lote. Pacote com 500g contendo tabletes em embalagem secundária.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001- 59	20/04/2021 - 09:18:37	PADRE CICERO	PADRE CICERO	30	3,92	117,60	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001- 72	21/04/2021 - 15:46:49	RAPADURA - deve ser produzido com matéri	CARIRI	30	3,92	117,60	Sim

**0094 - REPOLHO BRANCO - de 1ª qualidade, isento de fungos e sujidades, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001- 59	20/04/2021 - 09:19:00	IN NATURA	IN NATURA	50	5,43	271,50	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001- 72	21/04/2021 - 15:47:18	REPOLHO BRANCO - de 1ª qualidade, isento	IN NATURA	50	5,43	271,50	Sim

**0095 - SAL IODADO DE MESA- refinado, contendo sal iodado não tóxico, com dosagem mínima de 10 mg e máxima de 15 mg de acordo com a legislação federal vigente.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001- 59	20/04/2021 - 09:19:33	PLUMA	PLUMA	30	1,06	31,80	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001- 72	21/04/2021 - 15:48:13	SAL IODADO DE MESA- refinado, contendo s	BELO SAL	30	1,06	31,80	Sim

**0096 - SARDINHA - Imersa em óleo comestível. Acondicionado em recipiente íntegro, resistentes, vedados hermeticamente e limpos, contendo aproximadamente 250g. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001- 59	20/04/2021 - 09:20:04	ROBINSON CRUSUE	ROBINSON CRUSUE	72	7,13	513,36	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001- 72	21/04/2021 - 15:49:09	SARDINHA - Imersa em óleo comestível. Ac	88	72	7,13	513,36	Sim

**0097 - TEMPERO COMPLETO: tradicional constituído pela mistura de sal refinado, podendo ser acrescentado de alho, cebola, salsa em flocos e outros condimentos, sem pimenta, embalagem de 500ml, com dados de identificação do produto, marca de fabricante.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	20/04/2021 - 09:20:31	GINA	GINA	30	2,68	80,40	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 15:49:57	TEMPERO COMPLETO: tradicional constituíd	SADIO	30	2,68	80,40	Sim

**0098 - TOMATE - cor vermelha, graúda, de polpa firme e intacta, isento de enfermidades, de boa qualidade, livres de sujidade, parasitas e larvas, sem lesões de origem física ou mecânica oriunda de manuseio ou transporte, acondicionado em sacos plásticos por quilo.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	20/04/2021 - 09:20:52	IN NATURA	IN NATURA	300	2,76	828,00	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 15:50:30	TOMATE - cor vermelha, graúda, de polpa	IN NATURA	300	2,76	828,00	Sim

**0099 - VINAGRE DE ÁLCOOL - Frasco com 500 ml, aspecto físico líquido, aspecto visual límpido e sem depósitos. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informações nutricionais, número de lote, data de fabricação, data de validade, quantidade do produto e atender as especificações técnicas dos órgãos de vigilância sanitária em legislação vigente. Prazo de validade mínimo de 6 meses a partir data de entrega do produto.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	20/04/2021 - 09:21:35	FOLHA VERDE	folha verde	30	1,71	51,30	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 15:51:12	VINAGRE DE ÁLCOOL - Frasco com 500 ml, a	MARINAR	30	1,71	51,30	Sim

**0100 - XERÉM DE MILHO - Composto de milho seco processado, em grãos crus triturados, de matéria prima sã e limpa, não podem estar mofados, carunchados, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, livre de fertilizantes, sujidades, parasitos, larvas e detritos animais ou vegetais, com umidade máxima de 15 por cento, acondicionado em saco plástico resistente com 500g.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	20/04/2021 - 09:22:05	SERIDO	SERIDO	15	2,40	36,00	Sim
TIA DEDA REFEICOES COLETIVAS SERVICOS E COMERCIO EIRELI	31.877.045/0001-72	21/04/2021 - 15:53:38	XERÉM DE MILHO - Composto de milho seco	DONA CLARA	15	2,40	36,00	Sim

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 06/05/2021 às 17:31:45

Ayrton Roosevelt Azevedo de Medeiros  
Pregoeiro

---

Saint Clay Alcântara Silva de Medeiros  
Autoridade Competente

---

Alex Silva de Azevêdo  
Apoio

---

Lázaro Washington Toscano Barros  
Apoio